1>rcfc/tura de c.Sao Jodt dod Campod

tdiado de c.Sdo 1>aulo

LI VRO N..!!. FL5. N~

'UBLICADO (1,) NO JORNN.
BOLETIM DO /'/1UN1CIPIO

DECRETO N9 5601/86 I "J.• 5 Ob de Jtt-illJ tb
de 26 de junho de 1986

Dispõe sobre a abertura de crê

dito adicional no valor de CZ$

40.000,00-.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3054 ,

de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V, do Decreto- Lei Compleme~
tar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da
Fazenda um crédito adicional no valor de CZ$.40.000,00 (quarenta mil cru

zados), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

9.20

9.21

9.21 - 15814864.62

9.21 - 3132

SECRETARIA DE SA0DE E PROMOÇÃO HUMANA

Departamento de Promoção Humana

Fundo de Participação Social

Serviços de Divulgação

Outros Serviços e Encargos 40.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an

correrá por conta da anulação parcial na mesma importância nas
uintes dotações do orçamento vigente:

SECRETARIA DE SA0DE E PROMOÇÃO HUMANA

.20 Departamento de Promoção Humana

.21 Fundo de Participação Social

.21 - 15814864.60 Distribuição Gratuita de Materiaís

.21 - 4120

.21 - 3120

.21 - 15814864.61

.21 - 3131

. 21 - 3120

.21 - 15814864.62

.21 - 3120

Equipamentos e Material Permanente

Material de Consumo

Eventos Diversos

Remuneração de Serviços Pessoais

Material de Consumo

Serviços de Divulgação

Material de Consumo

5.000,00

5.000,00

.21 - 15814864.64 Contribuição à formação de Grupos e ou Entidades 'Sociai

.21 - 3132 Outros Serviços e Encargos 5.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

a data de SUa publicação, revogadas as disposiçÕes emr co~tL-ri~.

Prefeitura Municipal db Sao Jose dos Carn
os, aos 26 de junho de 1986.

I
_..-- I

~ 1
de Souza

L---------------------------~~~------- ______ P_:_: __ f_e_i_t~~M_u_n __ l._c_i~p_a_l ____________ --d

tp,e/dbiNJ de Ódo Jocé dJJ.J Compo.J

Edtado de Óão Pau~

cont . decreto n9 5601/86 - fls . 02

LIVRO N..2. F L<;. N~

Prefeitura Municipal de São José dos Cam
pos, aos 26 de junho de 1986.

Jurídicos

Registrado no Setor de Forma
lização de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis dias

domes de junho ao ano de mil novecentos e oitenta e seis.

A__ ---R-
~ ~(j ..

Fortunato Júnior

Formalização de Atos